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  Kategoria Kids  

1 602 Śmiłowski Tomasz POL Sarnów * 5:25.86 (1) 5:25.86

DNS - Nie wystartował - Bieg 1

601 Krzempek Gracjan POL Rudzica

DNS - Nie wystartował - Bieg 2

601 Krzempek Gracjan POL Rudzica

602 Śmiłowski Tomasz POL Sarnów * 5:25.86 (1)

  Kategoria Kobiety  

1 502 Wypiór Marta POL Kraków Wypiór-TON Project * 3:36.78 (1) 4:09.35 (2) 3:36.78

2 501 Janik Natalia POL Kobiernice 3:44.91 (2) * 3:44.88 (1) 3:44.88 8.10

  Kategoria Hardtail  

1 402 Mrożek Maciej POL Szaniec Szaniec * 3:14.71 (1) 3:22.81 (1) 3:14.71

2 406 Matuszny Marcin POL Węgierska Górka HIGH FIVE CREW * 3:21.69 (2) 3:22.88 (2) 3:21.69 6.98

3 403 Lipiec Przemysław POL Koronowo * 3:26.33 (3) 3:30.72 (3) 3:26.33 11.62

4 405 Ekiert Marcin POL Złoty Stok * 3:57.00 (4) 3:59.80 (4) 3:57.00 42.29

5 404 Wawak Remigiusz POL Porąbka * 4:45.46 (5) 4:49.90 (5) 4:45.46 1:30.75

DNS - Nie wystartował - Bieg 1

401 Wilk Nikodem POL Rudzica

DNS - Nie wystartował - Bieg 2

401 Wilk Nikodem POL Rudzica

  Kategoria Kadet  

1 304 Juroszek Mikołaj POL Cieszyn * 3:06.94 (1) 3:15.68 (1) 3:06.94

2 311 Topór Patryk POL Nowy Targ * 3:25.53 (2) 3:38.25 (3) 3:25.53 18.59

3 301 Łaszczewski Adrian POL Lodz rock your bike * 3:29.08 (3) 3:44.81 (4) 3:29.08 22.14

4 309 Jonkisz Tymoteusz POL Brzeźce Freeridesport * 3:35.61 (4) 3:48.84 (6) 3:35.61 28.67

5 305 Młodzik Kuba POL Zgierz 3:37.22 (6) * 3:36.84 (2) 3:36.84 29.90

6 307 Janasik Antoni POL Gliwice Ac sport Lab * 3:36.88 (5) 3:48.20 (5) 3:36.88 29.94

7 302 Kuralaviciws Jokubas * 3:40.61 (7) 4:33.28 (9) 3:40.61 33.67

8 310 Tekielak Łukasz POL Międzybrodzie Żywieckie Freeride Sport * 3:46.76 (8) 3:50.95 (7) 3:46.76 39.82

9 306 Rozmus Wiktor POL Pszczyna Husaria FR * 3:53.45 (9) 3:53.45 46.51

10 312 Śpiewak Franciszek POL * 4:01.82 (10) 4:12.07 (8) 4:01.82 54.88

11 303 Fydryszewski Borys POL Torun * 4:47.03 (11) 5:00.87 (10) 4:47.03 1:40.09

DNF - nie ukończył - Bieg 1

308 Gulis Wojtek POL Bielsko-Biała

DNS - Nie wystartował - Bieg 2

308 Gulis Wojtek POL Bielsko-Biała
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DNF - nie ukończył - Bieg 2

306 Rozmus Wiktor POL Pszczyna Husaria FR * 3:53.45 (9)

  Kategoria Junior  

1 233 Sidło Kacper POL Bielsko-Biała Hr racing * 2:52.19 (1) 3:15.29 (3) 2:52.19

2 201 Slosbergs Janis LAT Riga OWG racing * 2:54.86 (2) 3:36.10 (10) 2:54.86 2.67

3 218 Saudargas Maksimilijonas LTU Šiauliai PSA racing * 2:58.94 (3) 3:11.61 (2) 2:58.94 6.75

4 215 Wolczko Michał POL Maków Podhalański UKS Zawojak * 3:00.38 (4) 3:06.49 (1) 3:00.38 8.19

5 219 Šedvartas Vakaris LTU Vilnius PAS racing * 3:01.35 (5) 3:23.49 (7) 3:01.35 9.16

6 204 Janik Jakub POL Milówka AC Sport Lab * 3:03.59 (6) 3:03.59 11.40

7 240 Halbiniak Aleksander POL * 3:03.65 (7) 3:03.65 11.46

8 224 Gniadek Szymon POL Wrocław * 3:04.47 (8) 3:19.59 (5) 3:04.47 12.28

9 226 Kozieł Aleksander POL Pewel Mała High Five Crew * 3:07.83 (9) 3:15.93 (4) 3:07.83 15.64

10 234 Job Leon POL Brzeźnice * 3:12.37 (10) 3:41.42 (13) 3:12.37 20.18

11 203 Jaszczołt Dominik POL Stargard * 3:12.99 (11) 3:12.99 20.80

12 213 Bistyga Kuba POL Buczkowice * 3:13.65 (12) 3:21.82 (6) 3:13.65 21.46

13 211 Zybert Michał POL Pabianice * 3:14.98 (13) 3:25.51 (8) 3:14.98 22.79

14 210 Swety Sebastian POL Węgierska Górka HIGH FIVE CREW * 3:15.24 (14) 3:15.24 23.05

15 212 Mojzykiewicz Dominik POL Mosina THE OUTRIDERS TEAM DH * 3:18.88 (15) 3:35.39 (9) 3:18.88 26.69

16 220 Brzoza Szymon POL Zakopane * 3:24.07 (16) 3:36.30 (11) 3:24.07 31.88

17 206 Łazarz Mariusz POL Jordanów UKS Delta * 3:27.72 (17) 3:56.05 (18) 3:27.72 35.53

18 221 Śmierciak Arkadiusz POL Pszczyna Husaria FR * 3:28.85 (18) 3:53.20 (16) 3:28.85 36.66

19 239 Blaut Piotr POL * 3:29.42 (19) 3:39.14 (12) 3:29.42 37.23

20 202 Kapuściński Robert POL Oborniki * 3:30.17 (20) 4:31.58 (24) 3:30.17 37.98

21 238 Babel Wojciech POL * 3:30.36 (21) 4:01.05 (19) 3:30.36 38.17

22 235 Dyduch Michał POL Sucha Beskidzka UKS ZAWOJAK * 3:33.01 (22) 3:54.96 (17) 3:33.01 40.82

23 216 Dębowski Antoni POL Maciejów * 3:35.54 (23) 3:49.28 (14) 3:35.54 43.35

24 232 Wcisło Eryk POL Filipowice * 3:35.74 (24) 4:37.74 (25) 3:35.74 43.55

25 222 Stefaniuk Daniel POL Zakopane * 3:36.75 (25) 3:36.75 44.56

26 214 Siemianowski Maksymilian POL Rybnik * 3:45.47 (26) 4:19.24 (22) 3:45.47 53.28

27 228 Chełmiński Mateusz POL Kowala Chłopaki z Kowaly * 3:46.51 (27) 3:49.44 (15) 3:46.51 54.32

28 237 Szarlej Paweł POL * 3:47.35 (28) 4:13.34 (20) 3:47.35 55.16

29 230 Malmon Piotr POL Trablice * 3:50.75 (29) 3:50.75 58.56

30 207 Kozioł Antoni POL Czechowice-Dziedzice * 4:01.47 (30) 4:14.45 (21) 4:01.47 1:09.28

31 231 Radek Szymon POL Leśna * 4:30.43 (23) 4:30.43 1:38.24

DNS - Nie wystartował - Bieg 1

208 Mugauskas Matas LTU Kaunas

209 Zvirblis Julius LTU Kaunas Kreivi ratai racing

217 Młodzik Tymek POL Zgierz

225 Kusiak Bartosz POL Kraków

227 Gajewski Jan POL Łódź

229 Suwała Mikołaj POL Radom

236 Pietras Dominik POL Kraków

DNF - nie ukończył - Bieg 1

205 Dudzinski Mieszko POL

223 Szewczyk Mikołaj POL Dąbrowa Górnicza

231 Radek Szymon POL Leśna * 4:30.43 (23)

DNS - Nie wystartował - Bieg 2

203 Jaszczołt Dominik POL Stargard * 3:12.99 (11)



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Local Series of Downhill #2

Klasyfikacja końcowa

Pomiar czasu: Stanisławski RACE-TIMING (race-timing.pl)Pomiar czasu: Stanisławski RACE-TIMING (race-timing.pl)Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 7.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 7.1.08

2025-06-01  /  Mosorny Groń 2025-06-01; godz. 15:32 / Strona 3/5

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Kraj Miejscowość Klub Bieg 1 Poz. Bieg 2 Poz. Czas Strata

205 Dudzinski Mieszko POL

208 Mugauskas Matas LTU Kaunas

209 Zvirblis Julius LTU Kaunas Kreivi ratai racing

210 Swety Sebastian POL Węgierska Górka HIGH FIVE CREW * 3:15.24 (14)

217 Młodzik Tymek POL Zgierz

222 Stefaniuk Daniel POL Zakopane * 3:36.75 (25)

223 Szewczyk Mikołaj POL Dąbrowa Górnicza

225 Kusiak Bartosz POL Kraków

227 Gajewski Jan POL Łódź

229 Suwała Mikołaj POL Radom

230 Malmon Piotr POL Trablice * 3:50.75 (29)

236 Pietras Dominik POL Kraków

240 Halbiniak Aleksander POL * 3:03.65 (7)

DNF - nie ukończył - Bieg 2

204 Janik Jakub POL Milówka AC Sport Lab * 3:03.59 (6)

  Kategoria Masters  

1 118 Bieda Marek POL Limanowa Gravity Revolt * 3:00.99 (1) 3:00.99

2 120 Reczek Paweł POL * 3:03.24 (2) 3:24.77 (1) 3:03.24 2.25

3 104 Cichoński Maciej POL Kraków PuszekRejsing * 3:07.09 (3) 5:51.14 (10) 3:07.09 6.10

4 114 Krajcarz Łukasz POL Żywiec High Five Crew * 3:07.86 (4) 3:07.86 6.87

5 108 Włodarski Jan POL Bielsko-Biała Shrekair Racing Team * 3:09.19 (5) 3:09.19 8.20

6 115 Konasiewicz Alan POL Kielce Power Bikes Kraków * 3:10.96 (6) 3:33.05 (3) 3:10.96 9.97

7 116 Michalak Sebastian POL Buczkowice * 3:14.74 (7) 3:31.13 (2) 3:14.74 13.75

8 106 Adamski Dawid POL Kurzednik * 3:22.55 (8) 3:22.55 21.56

9 111 Górski Kamil POL Warszawa Jednorożec * 3:24.13 (9) 4:04.21 (8) 3:24.13 23.14

10 113 Wypiór Rafał POL Kraków Wypiór-TON Project * 3:25.44 (10) 3:55.15 (6) 3:25.44 24.45

11 110 Kawula Krzysztof POL Modlnica KB HOUSE racing team * 3:25.45 (11) 3:25.45 24.46

12 101 Ciesielski Adam POL Poznań * 3:28.21 (12) 3:48.16 (5) 3:28.21 27.22

13 109 Mania Andrzej POL Kraków * 3:29.44 (13) 3:56.44 (7) 3:29.44 28.45

14 102 Czuga Wojciech POL Czerwionka-Leszczyny Bike Masters Południe * 3:31.94 (14) 3:31.94 30.95

15 103 Gąsienica-Gładczan Józef POL Zakopane 4:18.59 (15) * 3:40.83 (4) 3:40.83 39.84

16 107 Wolczko Marcin POL Maków Podhalański * 4:20.04 (16) 4:44.85 (9) 4:20.04 1:19.05

17 117 Polaczek Grzegorz POL Opole SLOW MOTION OPOLE * 4:21.19 (17) 6:16.95 (11) 4:21.19 1:20.20

DNF - nie ukończył - Bieg 1

105 Kondzior Krystian POL Iłownica

DNS - Nie wystartował - Bieg 2

102 Czuga Wojciech POL Czerwionka-Leszczyny Bike Masters Południe * 3:31.94 (14)

105 Kondzior Krystian POL Iłownica

106 Adamski Dawid POL Kurzednik * 3:22.55 (8)

108 Włodarski Jan POL Bielsko-Biała Shrekair Racing Team * 3:09.19 (5)

110 Kawula Krzysztof POL Modlnica KB HOUSE racing team * 3:25.45 (11)

114 Krajcarz Łukasz POL Żywiec High Five Crew * 3:07.86 (4)

118 Bieda Marek POL Limanowa Gravity Revolt * 3:00.99 (1)

  Kategoria Full  

1 6 Nędzka Bartłomiej POL Kraków PuszekRejsing * 2:53.10 (1) 3:30.72 (4) 2:53.10
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2 27 Miksa Filip POL Łódź PTC Pabianice * 2:54.35 (2) 3:28.26 (3) 2:54.35 1.25

3 35 Worwa Kamil POL Skomielna * 2:55.68 (3) 2:55.68 2.58

4 12 Smoter Mateusz POL Limanowa GRAVITY REVOLT * 2:58.95 (4) 2:58.95 5.85

5 31 Bukowiec Marcin POL Skawina Gravity Revolt * 2:59.43 (5) 2:59.43 6.33

6 25 Więcławek Artur POL Kamienica Gravity Revolt * 3:02.71 (6) 3:02.71 9.61

7 33 Kobiela Jakub POL Zawoja * 3:03.78 (7) 3:54.86 (7) 3:03.78 10.68

8 19 Madzia Mateusz POL Brenna Unior Tools Polska | ChaiTea * 3:04.50 (8) 3:04.50 11.40

9 24 Turek Patryk POL Tylmanowa Gravity Revolt/ Bażant team * 3:07.98 (9) 3:07.98 14.88

10 18 Deja Piotr POL Skawica * 3:08.33 (10) 3:08.33 15.23

11 15 Pieprzak Janek POL Nowy Targ Salamandra Racing Team * 3:08.84 (11) 3:24.80 (1) 3:08.84 15.74

12 3 Nowak Dawid POL Zawada * 3:09.08 (12) 3:09.08 15.98

13 16 Juroszek Dawid POL Cieszyn * 3:09.16 (13) 3:09.16 16.06

14 22 Dziedzic Jakub POL Milówka High Five Crew * 3:10.75 (14) 3:10.75 17.65

15 11 Kawula Jan POL Koszyce Wielkie Not bad suspension * 3:11.10 (15) 3:25.62 (2) 3:11.10 18.00

16 26 Michalski Łukasz POL Zgierz * 3:11.16 (16) 3:31.60 (5) 3:11.16 18.06

17 32 Turek Dominik POL Kraków * 3:15.25 (17) 3:15.25 22.15

18 8 Olszewski Artur POL Żywiec * 3:15.42 (18) 3:15.42 22.32

19 28 Spyrka Darek POL Zawoja * 3:20.89 (19) 3:20.89 27.79

20 30 Kostyra Kacper POL Zawoja * 3:23.30 (20) 3:23.30 30.20

21 2 Boryczko Dawid POL Katowice * 3:23.36 (21) 4:12.58 (8) 3:23.36 30.26

22 23 Łachman Krzysztof POL Radziszów * 3:23.82 (22) 3:23.82 30.72

23 1 Zgryźniak Bartłomiej POL Bielsko-Biała For Event Crew * 3:24.08 (23) 3:24.08 30.98

24 17 Ciechanowski Konrad POL Jelenia Góra * 3:25.48 (24) 3:37.21 (6) 3:25.48 32.38

25 21 Bąk Grzegorz POL Gorzów Wielkopolski * 3:29.60 (25) 3:29.60 36.50

26 29 Jezioro Kacper POL Wola Radziszowska * 3:35.73 (26) 3:35.73 42.63

27 7 Czoch Grzegorz POL Rajbrot * 3:38.62 (27) 3:38.62 45.52

28 5 Krajcarz Kamil POL Zebrzydowice Bike Masters Południe * 3:42.21 (28) 3:42.21 49.11

29 4 Król Adrian POL Jabłonka * 3:42.82 (29) 3:42.82 49.72

30 13 Litarowicz Sebastian POL Rymanów * 3:45.37 (30) 3:45.37 52.27

31 10 Ciombor Adrian POL Odporyszów LSD CREW * 3:55.28 (31) 4:40.39 (9) 3:55.28 1:02.18

32 34 Sydorov Maksym POL Gdańsk North side crew * 4:04.34 (32) 4:04.34 1:11.24

33 20 Cichoński Antek POL Terenia * 4:20.35 (33) 4:54.57 (10) 4:20.35 1:27.25

34 14 Wójtowicz Patryk POL Rymanów * 5:06.00 (34) 5:06.00 2:12.90

DNS - Nie wystartował - Bieg 1

9 Hankus Konrad POL Bielsko-Biała

36 Górecki Piotr POL Rabka-Zdrój

DNS - Nie wystartował - Bieg 2

1 Zgryźniak Bartłomiej POL Bielsko-Biała For Event Crew * 3:24.08 (23)

3 Nowak Dawid POL Zawada * 3:09.08 (12)

4 Król Adrian POL Jabłonka * 3:42.82 (29)

5 Krajcarz Kamil POL Zebrzydowice Bike Masters Południe * 3:42.21 (28)

7 Czoch Grzegorz POL Rajbrot * 3:38.62 (27)

8 Olszewski Artur POL Żywiec * 3:15.42 (18)

9 Hankus Konrad POL Bielsko-Biała

12 Smoter Mateusz POL Limanowa GRAVITY REVOLT * 2:58.95 (4)

14 Wójtowicz Patryk POL Rymanów * 5:06.00 (34)

16 Juroszek Dawid POL Cieszyn * 3:09.16 (13)

18 Deja Piotr POL Skawica * 3:08.33 (10)

19 Madzia Mateusz POL Brenna Unior Tools Polska | ChaiTea * 3:04.50 (8)

21 Bąk Grzegorz POL Gorzów Wielkopolski * 3:29.60 (25)

22 Dziedzic Jakub POL Milówka High Five Crew * 3:10.75 (14)

23 Łachman Krzysztof POL Radziszów * 3:23.82 (22)
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24 Turek Patryk POL Tylmanowa Gravity Revolt/ Bażant team * 3:07.98 (9)

25 Więcławek Artur POL Kamienica Gravity Revolt * 3:02.71 (6)

28 Spyrka Darek POL Zawoja * 3:20.89 (19)

29 Jezioro Kacper POL Wola Radziszowska * 3:35.73 (26)

30 Kostyra Kacper POL Zawoja * 3:23.30 (20)

31 Bukowiec Marcin POL Skawina Gravity Revolt * 2:59.43 (5)

32 Turek Dominik POL Kraków * 3:15.25 (17)

34 Sydorov Maksym POL Gdańsk North side crew * 4:04.34 (32)

35 Worwa Kamil POL Skomielna * 2:55.68 (3)

36 Górecki Piotr POL Rabka-Zdrój

DNF - nie ukończył - Bieg 2

13 Litarowicz Sebastian POL Rymanów * 3:45.37 (30)


